
Antsla Vallavolikogu istungi 

 

P R O T O K O L L 

 

Antsla          30. november 2021 nr 12 

 

Algus kell 15.30, lõpp kell 17.00 

 

Istungi juhataja: volikogu esimees Merike Prätz 

Protokollija: volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi 

Kohal olid volikogu liikmed: Üllar Ahi, Veiko Haugas, Kadri Hillak, Lauri Keerov, Margus Klaar, 

Airi Hallik-Konnula, Kristina Kreevald, Kaspar Kurve, Kurmet Müürsepp, Lehar Neve, Merike 

Prätz, Jaanus Pruuli, Kenno Roots, Üllar Salumets, Anne Uppin, Raivo Vallner ja Aivo Värton. 

 

Üllar Salumets saabus 15.46 ja Lehar Neve 15.55. 

 

Osalesid vallavanem Avo Kirsbaum, majandusnõunik Rain Ruusa, pearaamatupidaja Eve Sikk ja 

kantselei peaspetsialist Tiina Trump. 

 

Merike Prätz: Ettekandjana soovin päevakorrast välja võtta päevakorrapunkti number 5 

„Esindajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse”, kuna kiri 

tuli alles eelmise nädala lõpus. Võiksime enne otsustamist natuke sellel teemal arutada, ehk võtta 

see punkt päevakorrast välja ja lükata järgmise istungi päevakorda. Otsustamisega ei ole kiire. 

Üldkoosolekul osaleja võiks olla volikogu liige. 

Ettepaneku poolt hääletasid kõik kohal olnud 15 volikogu liiget. 

 

Volikogu esimees Merike Prätz pani hääletusele muudetud 8. punktilise päevakorra. 

Poolt hääletas 15 kohal olnud volikogu liiget. 

 

 

Päevakord: 

 

1. Antsla Vallavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri kinnitamine 

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem 

 

2. Antsla Vallavalitsuse liikmete kinnitamine ja ametisse nimetamine 

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem 

 

3. Antsla Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine 

Ettekandja: Merike Prätz, volikogu esimees 

 

4. Esindaja nimetamine Lusti Lasteaia hoolekogusse 

Ettekandja: Merike Prätz, volikogu esimees 

 

5. Esindajate nimetamine Võrumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosoleku ja juhatuse liikmeks 

Ettekandja: Merike Prätz, volikogu esimees 

 



6. Revisjonikomisjoni 08.10.2021 aktis nr 2 kajastatud kontrolli tulemuste kinnitamise kohta 

Ettekandja: Raivo Vallner, revisjonikomisjoni esimees 

 

7. Antsla valla 2021 aasta eelarve täitmine 

Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja 

 

8. Informatsioon 

 

 

1. Antsla Vallavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri kinnitamine 

 

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum. 

Teen ettepaneku, et vallavalitsus võiks jätkata 4-liikmelisena alljärgneva struktuuriga: 

- vallavanem; 

- üks palgaline vallavalitsuse liige (abivallavanem); 

- kaks vallavalitsuse liiget. 

 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud. 

 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri 

kinnitamine”. 

Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri 

kinnitamine” otsusena nr 32. 

 

 

2. Antsla Vallavalitsuse liikmete kinnitamine ja ametisse nimetamine 

 

Merike Prätz: Kurmet Müürsepp on esitanud kirjaliku teate, et ei osale 2. päevakorrapunkti 

hääletamisel. 

 

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum. 

Teen ettepaneku, kinnitada Antsla Vallavalitsuse liikmeteks: 

Avo Kirsbaum - vallavanem; 

Kurmet Müürsepp - abivallavanem; 

Rain Ruusa - liige; 

Eve Sikk - liige. 

Avo Kirsbaum andis volikogu esimehele üle vallavalitsuse liikmete kirjalikud nõusolekud 

vallavalitsuse liikmena jätkamise kohta. 

Vallavanem tutvustas abivallavanema tööülesandeid, mis on välja kujunenud nelja aasta jooksul ja 

tegi ettepaneku, nimetada Kurmet Müürsepp ametisse Antsla Vallavalitsuse palgaliseks 

vallavalitsuse liikmeks ametinimetusega abivallavanem ja määrata abivallavanema töötasuks 2400 

eurot kalendrikuus, s.o 80 % vallavanema töötasust. 

 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud. 

 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse liikmete kinnitamine ja 

ametisse nimetamine”. 

Poolt hääletas 13 volikogu liiget, erapooletuks jäi 1 volikogu liige, hääletamisest ei võtnud osa 1 

volikogu liige.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavalitsuse liikmete kinnitamine ja ametisse 

nimetamine” otsusena nr 33. 



15.46 saabus volikogu liige Üllar Salumets 

 

 

3. Antsla Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine 

 

Ettekandega esines volikogu esimees Merike Prätz ja tutvustas komisjonide koosseisusid. 

Komisjonide koosseisud on toodud volikogu otsuses. 

Komisjonides osalemiseks on soovi avaldanud ka noortevolikogu esindajad, kes soovivad osaleda 

veebi teel. Loodan, et volikogu liikmed toetavad noorte soovi. 

 

Anti sõna komisjonide esimeestele. 

 

15.55 saabus volikogu liige Lehar Neve. 

 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud. 

 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu alatiste komisjonide 

koosseisude kinnitamine”. 

Poolt hääletas 16 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud, hääletamisest ei võtnud osa 1 

volikogu liige.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude 

kinnitamine” otsusena nr 34. 

 

 

4. Esindaja nimetamine Lusti Lasteaia hoolekogusse 

 

Ettekandega esines volikogu esimees Merike Prätz. 

 

Palun esitada ettepanekud, kes võiks olla volikogu esindaja Lusti Lasteaia hoolekogus. 

 

Üllar Salumet: Teen ettepaneku, Merike Prätz. 

Merike Prätz andis suulise nõusoleku. 

 

Teisi ettepanekuid ei tehtud. 

 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Lusti Lasteaia 

hoolekogusse”. 

Poolt hääletas 16 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud, hääletamisest ei võtnud osa 1 

volikogu liige.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Lusti Lasteaia hoolekogusse” otsusena 

nr 35. 

 

 

5. Esindajate nimetamine Võrumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosoleku ja juhatuse liikmeks 

 

Ettekandega esines volikogu esimees Merike Prätz. 

Nimetada Antsla valla esindajateks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks Võrumaa 

Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule järgmised isikud: 

1. Merike Prätz ja tema asendajaks Margus Klaar; 

2. Avo Kirsbaum ja tema asendajaks Kurmet Müürsepp. 

 



Nimetada Antsla valla esindajaks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks Võrumaa 

Omavalitsuste Liidu juhatusse Avo Kirsbaum ja tema asendajaks Kurmet Müürsepp. 

 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud. 

 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Esindajate nimetamine Võrumaa Omavalitsuste 

Liidu üldkoosoleku ja juhatuse liikmeks”. 

Poolt hääletas 16 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud, hääletamisest ei võtnud osa 1 

volikogu liige.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Esindajate nimetamine Võrumaa Omavalitsuste Liidu 

üldkoosoleku ja juhatuse liikmeks” otsusena nr 36. 

 

 

6. Revisjonikomisjoni 08.10.2021 aktis nr 2 kajastatud kontrolli tulemuste kinnitamise kohta 

 

Ettekandega esines revisjonikomisjoni esimees Raivo Vallner. 

Tegemist ei ole uue koosseisu revisjonikomisjoni materjalidega, vaid eelmise revisjonikomisjoni 

koosseisu viimase kontrollaktiga. 

Revisjonikomisjoni esimees tutvustas revisjonikomisjoni kontrollakti, revisjonikomisjoni otsust ja 

Antsla Vallavalitsuse vastuskirja (protokollile lisatud). 

 

Eeltoodust tulenevalt teeb revisjonikomisjon ettepaneku, kinnitada revisjonikomisjoni 08.10.2021 

revisjoniaktis nr 2 sisalduvad kontrolli tulemused ja revisjonikomisjoni 22.10.2021 otsuse nr 2  p-

des 2.1; 2.2 ja 2.3 tehtud ettepanekud: 

2.1 algatada distsiplinaarmenetlus, et tuvastada, millistel põhjustel ja kelle süül sai võimalikuks 

olukorra tekkimine, kus vallas lumetõrje teenuse osutajate leidmiseks Antsla Vallavalitsuse 

poolt avatud hankemenetluse raames läbiviidud riigihanke „Lumetõrje teenuse ost Antsla 

vallas 2020−2023“ (viitenumber 227811) puhul loeti kvalifitseerunuks ka sellised pakkujad, 

kelle lumetõrjetöödeks kasutatavad mehhanismid ei vastanud hankedokumentides kirjeldatud 

tehnilistele nõuetele, ning kus kõnealuste mehhanismide nõuetele vastavus on jäetud enne 

töövõtulepingute sõlmimist kontrollimata ning olukorral lasti jätkuda vaatamata sellele, et 

mehhanismide nõuetele mittevastavus pidi olema ilmne; 

 

2.2 teavitada kõiki hankemenetluses kvalifitseerituks loetud töövõtjaid, et uue teenuse osutamise 

perioodi alguseks peavad kõik Antsla valla territooriumil lumetõrjetööde tegemiseks 

kasutatavad mehhanismid vastama hankedokumentide hulgas sisalduvas lisas IV ettenähtud 

nõuetele; 

 

2.3 lisada tulevikus lumetõrjetööde osutamiseks sõlmitavatesse töövõtulepingutesse tingimus, et 

töövõtja tagab lepingu kehtivuse ajal lumetõrjetööde tegemiseks kasutatavate mehhanismide 

vastavuse hankedokumentides sätestatud tingimustele. 

 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud. 

 

 Volikogu esimees andis sõna vallavanemale. 

 

Avo Kirsbaum: Punkti 2.1 osas ei näe ma vastutaval isikul süülist tegevust, kuna tänaseks päevaks 

on puudused likvideeritud, ehk lumetõrje seadmetel on GPS-seadmed peal. 

 

Merike Prätz: Kuna revisjonikomisjoni otsus on tehtud 22.10.2021, aga täna on 30.11.2021, siis on 

vahepeal otsuses toodud ülesanded juba täidetud. 



Selleks, et me ei annaks vallavalitsusele ülesannet, mis on juba tehtud, esitan kirjaliku 

muudatusettepaneku, sõnastada otsuse eelnõu punkt 1 järgmiselt: 

1. „Kinnitada revisjonikomisjoni 08.10.2021 revisjoniaktis nr 2 sisalduvad kontrolli tulemused ja 

revisjonikomisjoni 22.10.2021 otsuse nr 2 punktis 2.3 tehtud ettepanek”. 

Ettepanek, jätta otsusest välja punkt 2, kuna see sisuliselt kordab esimest punkti. 

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud. 

Ettepaneku poolt hääletas 9 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige, erapooletuks jäi 5 volikogu 

liiget, hääletusel ei osalenud 1 volikogu liige. 

 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni 08.10.2021 aktis nr 2 

kajastatud kontrolli tulemuste kinnitamise kohta”. 

Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 3 volikogu liiget, 

hääletamisest ei võtnud osa 2 volikogu liiget.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni 08.10.2021 aktis nr 2 kajastatud 

kontrolli tulemuste kinnitamise kohta” otsusena nr 37. 

 

 

7. Antsla valla 2021 aasta eelarve täitmine 

 

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk, kes tutvustas Antsla valla 10 kuu täitmist: 

tulusid (antud protokolli lisana) ja kulusid (antud protokolli lisana). 

Meie laenukohustus on praegu 2 585 809 eurot ja vaba laenu võimekus, mida lubatakse võtta 80% 

tuludest, on 3,9 milj. aga peaksime jääma piiridesse, mis võimaldab katta põhitegevuse kulud. 

 

Merike Prätz: Loodan, et meie volikogu ei lähe seda teed, et toetab 80% tulubaasist laenu võtmist.  

 

Täpsustavaid küsimusi esitasid Airi Hallik-Konnula, Margus Klaar ja Üllar Salumets. 

Küsimustele vastas pearaamatupidaja. 

 

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

 

 

8. Informatsioon 

 

8.1 Merike Prätz: Järgmine volikogu istung toimub 21. detsembril 2021. 

Proovime komisjonid tööle saada.   

 

8.2 Kurmet Müürsepp: Antsla valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalikud arutelud toimuvad 20. detsembril 2021, 

algusega  kell 10.00 Tsooru Rahvamajas, algusega kell 13.00 Antsla KSK suures saalis ja algusega 

16.00 Uue-Antsla Rahvamajas. 

 

Volikogu sekretär-registripidaja saadab täpsema informatsiooni kõikidele volikogu liikmetele. 

 

 

 

allkirjastatud digitaalselt     allkirjastatud digitaalselt 

Merike Prätz       Helle Savi 

volikogu esimees      volikogu sekretär-registripidaja 

 


